
UCHWAŁA NR LX-562/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 229 pkt 4, art. 231 § 1 w zw. z art. 232 § 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Wołomińskiego uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 
13 kwietnia 2023 r. o sygn. akt RPW.1510.3.2023 z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedłożonej 
uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

2. Przekazuje się przedmiotową skargę Staroście Wołomińskiemu jako organowi właściwemu 
do rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8114E7B-3E8B-4AB4-8883-B38965F2E60E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 14 kwietnia 2023 r. wpłynęła do Rady Powiatu Wołomińskiego skarga z dnia 13 kwietnia 
2023 r. dotycząca sposobu przeprowadzenia prac modernizacyjnych ewidencji gruntów i budynków 
w zakresie wykonanych pomiarów granic działek 63/4, 64/5 i 64/1 położonych we wsi Mostówka 
gmina Wołomin. 
 
Skarga została przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem analizy 
przedstawionych przez Skarżących zarzutów, w ramach właściwości rady powiatu.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wołomińskiego po przystąpieniu do analizy 
dokumentów akt sprawy wykazała, że skarga została wniesiona na nienależyte wykonanie zadań 
przez pracownika Urzędu – Zastępcę Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii. 
 
Zgodnie z art. 232 § 2 Kodeksu postepowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z 
późn. zm.) przedmiotowa skarga powinna być załatwiona przez zwierzchnika służbowego, którym 
w tym przypadku jest Starosta Wołomiński – jako organ właściwy, nie zaś przez Radę Powiatu 
Wołomińskiego. 
 
Mając na uwadze powyższe Rada Powiatu Wołomińskiego – stosując się do zapisów art. 231 Kpa, 
zgodnie z którym „Jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, 
obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją 
właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy 
organ.”, uznaje się  
za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i przekazuje odpowiednio Staroście Wołomińskiemu skargę  
na sposób przeprowadzenia prac modernizacyjnych ewidencji gruntów i budynków w zakresie 
wykonanych pomiarów granic działek 63/4, 64/5 i 64/1 położonych we wsi Mostówka gmina 
Wołomin.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8114E7B-3E8B-4AB4-8883-B38965F2E60E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



